
Uppgradering av fibernätet

Det har nu gått tre år sedan vi byggde och anslöt vårt område
till ett fibernät.

Under åren som gått har även vår avtalspart Teknikbyrån blivit
uppköpta av företaget IP Only. Samfälligheten har nu tecknat
ett nytt treårigt avtal med IP Only.

Uppgradering av fibernät
Ombyggnad och uppgradering av fibernätet kommer att ske den 22
maj, 2017. Efter ombyggnaden är din fastighet ansluten till
ett snabbt, modernt och öppet fibernät från IP-Only där du kan
välja från marknadens bredaste utbud av bredbandstjänster för
internet, tv och telefoni. Det är möjligt att du måste starta
om din TV box och Router efter uppgraderingen.

Vad  händer  om  jag  har  tjänst  från
Teknikbyrån?
Har du tjänst från Teknikbyrån i Sverige AB måste du innan den
30 juni, 2017 välja en annan
tjänsteleverantör  för  att  inte  bli  utan  tillgång  till
internet. Faktureringen för din tjänst har stoppats och du
kommer inte att få några fler fakturor från Teknikbyrån i
Sverige AB.

https://zetterlund.org/2017/05/uppgradering-av-fibernatet/
http://zetterlund.org/2017/05/uppgradering-av-fibernatet/ip-only_tagline_color_pos_rgb/


Vad  händer  om  jag  har  en  tjänst  från
någon annan än Teknikbyrån?
Har du bredbandstjänst från AllTele, Bredband2 eller Bahnhof
är  dessa  inte  berörda.  Din  tjänst  kommer  att  fungera  som
tidigare.

Omfattas även TV-tjänster?
TV-tjänst via fibernätet från Sappa och Serverado är inte
berörda och kommer inte att stängas ner den 30 juni, 2017.

Hur beställer jag bredbandstjänster?
Tjänster  beställer  du  enkelt  via  IP-Only´s  hemsida
http://www.ip-only.se/portal. Fyll i din adress och välj sedan
tjänsteleverantör och bredbandstjänster efter vad som passar
dig och dina behov.

Har du frågor eller behöver hjälp med din
beställning?
Kontakta  IP  Onlys  kundservice  på  0200-43  00  00  (svarar
vardagar 8:00–17:30) eller via
epost: kundservice@ip-only.se.

Problem med Sappa IPTV

http://www.ip-only.se/portal
mailto:kundservice@ip-only.se
https://zetterlund.org/2014/09/problem-med-sappa-iptv/


Det är för närvarande problem med Sappa IPTV i vårt fibernät.
Problemen drabbar inte alla men de som har problem upplever en
”hackig”, andra störningar eller att digitalboxen upplevs som
väldigt segt och att den inte svarar på kommandon.

Alla dessa problem är felanmälda till Teknikbyrån och Sappa.
De har bägge lovat att tillsammans arbeta för att problemen
ska lösas så snabbt som möjligt. Styrelsen har regelbunden
kontakt med representanter från både Teknikbyrån och Sappa för
att få information om hur felsökningsarbetet fortlöper.

Styrelsen beklagar dessa problem med det nya TV-nätet och vi
gör  det  vi  kan  för  att  hantera  detta  vidare  mot  våra
leverantörer. Vi lovar att återkomma med mer information så
fort vi vet något.

De medlemmar som upplever problem med Sappa bör dock ändå
felanmäla detta som vanligt till Sappa Kundtjänst så att de
sedan kan återkoppla direkt till alla kunder när problemen är
åtgärdade.

Styrelsen har inte fått in några rapporter att bredbandet
(Internet) inte skulle fungera som det ska så det är någonting
i kombinationen med Sappa och fibernätet som inte fungerar.
Några medlemmar har rapporterat om problem med IP-telefoni men
det  är  förmodligen  saker  som  går  att  lösa  direkt  med
respektive leverantör, konfigurering i brandvägg/router etc. 

http://zetterlund.org/2014/07/uppsagning-av-kabel-tv-tjanst/kabeltv/


Uppdaterad 2014-10-22
Det skall genomföras ytterligare en mätning, Denna gång från
Sappa i Göteborg upp till Stockholm. Den förra mätningen från
Stockholm till Zetterlund (Teknikbyråns nät) visade att den
lilla störning som är kvar är samma störning som kom in i
Teknikbyråns nät. Så nu skall det kollas om den störningen
uppkommer  någonstans  på  vägen  från  Sappa  i  Göteborg  till
Stockholm. Det beräknas vara klart i slutet på nästa vecka,
vecka 44.

Uppdaterad 2014-10-17
Teknikbyrån har i tidigare dialog med föreningen utlovat att
man pratat med Sappa om att de som haft problem med TV-
signalen och felanmält detta till Sappa ska ta kontakt med
Sappa  kundtjänst  när  man  får  fakturor  från  Sappa  för  att
hantera detta vidare. Styrelsen har uppfattat detta som att
Sappa är beredda att ersätta sina kunder för de problem man
haft under tiden fibernätet inte fungerat som det var tänkt.
Detta är ingenting som styrelsen hanterar utan detta är något
som Teknikbyrån och Sappa behöver ta hand om tillsammans.
Föreningen har inte tecknat något avtal med Sappa utan allting
går via Teknikbyrån.

Uppdaterat 2014-10-09
Vissa förändringar som gjordes i nätet under tisdag-onsdag
verkar  ha  förbättrat  situationen  och  skapat  en  stabilare
tjänst. Arbetet fortsätter men det känns som om man kommit
närmare en lösning.

Uppdaterat 2014-10-07
Teknikbyrån arbetar med fortsatt felsökning både i nätet och
genom att testa nya inställningar i fibernoderna. Man kan se
att någonting är fel som gör att ”TV-signalen” inte kommer
fram som den ska. Man fortsätter göra mätningar för att hitta
felet. I torsdags (den 2/10) gjorde man även en uppgradering



av fibernoderna vilket slog ut en del av noderna. Dessa noder
har  sedan  bytts  ut.  Läs  mer  på  Teknikbyråns  sida  för
driftsinformation.  Enligt  Teknikbyrån  ska  alla  som  fick
problem med fibernoden i torsdags ha fått hjälp, annars måste
man  omgående  kontakta  supporten  på  Teknikbyrån.  De  som
tidigare felanmält sitt Sappa-abonnemang till Sappa får ta en
dialog med Sappa kundtjänst om att få eventuell ersättning för
den period som det varit problem.  Får du fakturor från Sappa
så  ska  du  alltså  kontakta  deras  kundtjänst  för  vidare
hantering.

Uppdaterat 2014-09-29
Felsökningen pågår fortfarande och Teknikbyrån och Sappa har
testat nätet men hittills inte hittat något fel som man kunnat
åtgärda. Styrelsen är inte nöjd med den bristande återkoppling
vi  får  i  ärendet  och  har  lyft  frågan  till  ansvariga  på
Teknikbyrån. 

Gratis  bredband  till  15
oktober

Teknikbyrån  meddelar  att  slutdatum  för  samfällighetens
provperiod för bredband är den 15 oktober. Fram tills dess kan
du alltså använda nuvarande bredbandstjänst gratis.

Efter  detta  datum  måste  du  själv  välja  en  leverantör  för

http://www.teknikbyran.se/?page_id=493
http://www.teknikbyran.se/?page_id=493
https://zetterlund.org/2014/08/gratis-bredband-till-15-oktober/
https://zetterlund.org/2014/08/gratis-bredband-till-15-oktober/
http://zetterlund.org/2014/08/gratis-bredband-till-15-oktober/internet-fiber/


bredband – om du vill ha det kvar.

De  leverantörer  du  kan  välja  mellan  finns  listade  på
Teknikbyråns  hemsida.

 

Utlämning av digitalbox

På måndag 18 augusti mellan kl 1830 och 19 går det bra att
hämta ut sin TV-digitalbox för er som inte redan gjort det.
Platsen  för  hämtningen  är  styrelselokalen,  Zetterlunds  väg
119.

Om man inte kan komma och hämta boxen själv går det bra att
skicka en granne eller en kompis.

Observera att digitalboxen är nödvändig för att du ska kunna
se på TV efter att det gamla kabel-TV-nätet släcks ner i
mitten av september!

OBS! Bor du i bostadsrätt måste du kontakta Brf-styrelsen om
du ännu inte fått din box!

https://zetterlund.org/2014/08/utlamning-av-digitalbox/
http://zetterlund.org/2014/04/fibernod-och-kabeldragning/dip701-jpg/


Driftavbrott  fibernätet  30
juni
På  måndag  den  30  juni  mellan  09:00  och  12:00  kommer
fibernätet  att  vara  ur  drift.

Avbrottet är planerat och behöver inte felanmälas!

Detta gör att ni inte kommer kunna använda Internet eller er
IPTV under dessa timmar.

Vi hoppas att ni har överseende med detta avbrott.

https://zetterlund.org/2014/06/driftavbrott-fibernatet-30-juni/
https://zetterlund.org/2014/06/driftavbrott-fibernatet-30-juni/

